
Uchwała nr 2/2016/2017 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 340 im. Prof. Bogusława Molskiego w Warszawie 

 

z dnia 01 września 2016 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej powierzenia stanowisk kierowniczych w roku szkolnym 2016/2017  

w Szkole Podstawowej nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U.  

z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej  

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska wicedyrektora w Szkole Podstawowej nr 340  

im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie: pani Wioletcie Korzeniowskiej, pani Ilonie 

Pełce i panu Arturowi Wójcikowi. 

 

§ 2. 

Pozytywnie opiniuje powierzenie stanowiska kierownika świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej 

nr 340 im. Profesora Bogusława Molskiego w Warszawie pani Annie Jekiełek. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2016 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 

 

mgr Małgorzata Antonowicz 

 


